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ASSISTENTE SOCIAL

Nome

EDRIANE TEREZA DAL MORO
LURDES SALETE DAL BELLO
ADRIANA MARIA PIANA GNOATTO
JUSSARA BOTTIN

ATENDENTE DE CRECHE
Nome

MARILVANA DAL PRA
GRACIELE ZICK

CAMILA LUTHEMEIER
VANESSA KLIPEL

ELIETE DOS SANTOS
DEBORA MARIA BESSEGATTO
FERNANDA PEREIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PAIM FILHO

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2015 - 21/01/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
285
328
234
376

Inscricdo
495
424
366
384
281
350
452

AUXILIAR DE ADMINISTRAGAO

Nome

JANETE CORA MARTELLO
NAIANA MEIRE GUZZO CARA
NOSLEN TADIOTO CORA
CHEILA PEREIRA GNOATTO
LUCIO ROSSIGNOL

ELENICE CERVINSKI

JANIR LUIZ VICENZI

DAIANE SALETE SCHUSTER
ALINE ZAPPAROLI

WAGNER BIAZUS

LEONARDO FRANCO GRAZZIOTIN
MARILHA CARLOTTO

LAIOR BAGGIO DORNELES
CRISTIANE ESTORMOVSKI
EDIVANIA DOS SANTOS DA SILVA
JULIA MARTELLI

FRANCIELI WICZANOVSKI
TATIANA PIANA BERTOLDO
GEICE CONTE

VIVIANE MARIA BASSO
CLEUMARA RAGNINI ZAPPAROLI
NEIZE BETIOLO

DANIELA VICENZI

JOSIELE APARECIDA PADILHA
RITA BEATRIZ VANZ

CALCETEIRO
Nome
VOLMIR BORGES

EDUCADOR SOCIAL
Nome

MONICA VIVIANE TARTARI
CELI JUSTINA DAL PRA

FARMACEUTICO
Nome
BRUNA FICHEL

MECANICO

Nome

ELIAS TARTARI

IDIMAR ZUANAZZI TOZETTO
RONI RICARDO

Realizagdo

(0 '
Objetiva

Inscrigdo
460
257
370
265
329
286
506
239
212
242
207
303
453
320
379
226
314
468
486
448
491
417
450
306
378

Inscrigdo
293

Inscrigéo
513
224

Inscrigéo
490

Inscrigéo
504
470
392

OoBJ
66,50
57,10
55,20
54,80

OBJ
64,80
62,00
60,40
58,40
52,60
52,20
50,40

OoBJ
76,40
74,20
72,20
68,00
67,40
62,20
61,00
59,00
58,40
58,00
57,40
56,40
56,20
54,80
53,80
52,80
52,60
52,60
52,20
52,20
51,60
51,20
51,00
50,00
50,00

0OBJ
51,75

OBJ
65,75
57,80

OBJ
57,70

OBJ
70,00
55,00
50,25

Resultado
66,50
57,10
55,20
54,80

Resultado
64,80
62,00
60,40
58,40
52,60
52,20
50,40

Resultado
76,40
74,20
72,20
68,00
67,40
62,20
61,00
59,00
58,40
58,00
57,40
56,40
56,20
54,80
53,80
52,80
52,60
52,60
52,20
52,20
51,60
51,20
51,00
50,00
50,00

Resultado
51,75

Resultado
65,75
57,80

Resultado
57,70

Resultado
70,00
55,00
50,25

Classificagao
1

2
3
4

Classificacéo
1

~No o wN

Classificagao
1
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o
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Classificacéo
1

Classificacao
1
2

Classificacao
1

Classificac@o
1
2
3
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PAIM FILHO

l RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
" ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2015 - 21/01/2015
Hal™ REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MERENDEIRA
Nome Inscrigao OBJ Resultado Classificacéo
SHAIANE CORA 419 84,75 84,75 1
NAIARA MARIA BELTRAME 255 83,50 83,50 2
ALINE AMERICO RIBEIRO 415 77,25 77,25 3
LEONICE ZUCCO 434 76,75 76,75 4
ADELINA DRE 456 68,75 68,75 5
SANDRA BELTRAME 232 68,50 68,50 6
NATALIA BONETO 322 68,25 68,25 7
GRAZIELI BRUNETTO 492 65,50 65,50 8
LUCELLE MOTERLE MARIANO 482 65,25 65,25 9
MELAINE SALETE BIANCHI 326 62,00 62,00 10
PATRICIA PIVOTTO 501 61,75 61,75 11
MARINES BERTOLDO VANZ 248 60,50 60,50 12
CLEUSA PELISSARI 389 53,50 53,50 13
EDIANE MACHADO 435 52,00 52,00 14
CLERES MARIA PIANA SCHELLE 228 50,00 50,00 15
MONITOR DE CRECHE
Nome Inscrigdo OBJ Resultado Classificagdo
LUCIANA ZANCHET 282 64,80 64,80 1
JULIANA ZANCHET 272 57,20 57,20 2
LUCIANE DALLAIO TARTARI 503 56,40 56,40 3
GISLAINE CORASSA PAVAN 240 54,20 54,20 4
VIVIANE DE SOUZA VARELLA 447 51,00 51,00 5
OPERARIO
Nome Inscrigao OBJ Resultado Classificagéo
IAGO COLLA 321 76,25 76,25 1
JOAO ALBERTO DE CARVALHO 409 57,00 57,00 2
SECRETARIO DE ESCOLA
Nome Inscrigdo OBJ Resultado Classificagéo
MARINEIA MENOSSO 429 78,00 78,00 1
MARIA MEZZALIRA ROSSIGNOL 399 70,00 70,00 2
KELLY SARTORI 455 63,20 63,20 3
DIONE SCHUSTER BELUSSO 462 62,60 62,60 4
RENAN CARLOS MURARO OSTROWSKI 481 62,60 62,60 5
EDUARDA PIOVESAN RIGHES 466 55,80 55,80 6
JEAN ANTONIO PEREIRA 312 55,20 55,20 7
LEODECIR ROBERTO LUPPI 363 53,20 53,20 8
VANDRESSA CORA 489 52,60 52,60 9
DAVIANE CARLOTTO 484 52,00 52,00 10
JULIANE CLAUDIA BONETTO 325 51,00 51,00 11
SERVENTE
Nome Inscrigéo OBJ Resultado Classificagédo
CELIA JAQUELINE PADILHA BAGGIO DRE 223 83,50 83,50 1
FERNANDA PADILHA 235 76,75 76,75 2
PATRICIA MATIAS DE ABREU 342 75,00 75,00 3
VIVIANE DE PAULA 413 73,75 73,75 4
DENISE CASAGRANDE 408 61,75 61,75 5
SALETE MORAIS 364 58,75 58,75 6
PRISCILA REGINA DA SILVA TOLEDO 210 58,75 58,75 7
SALETE MARIA MIECOANSKI 433 58,25 58,25 8
SANDRA REGINA SOSIN 439 56,75 56,75 9
MARLEI JACINTA FORTUNA BRUGNEROTTO 431 53,50 53,50 10
DAIANA GUEDES 333 53,50 53,50 11
SOELI RAMOS DA SILVA 291 53,50 53,50 12
JULIANE FATIMA BIESEK 348 51,75 51,75 13
ELI CRISTINA SCHENATO 499 51,50 51,50 14
ROSALINA PAGNO 421 50,00 50,00 15

Realizagdo
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Objetiva



g,

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome Inscrigdo
RAQUEL GREGORIO 516
CRISTINA PEREIRA 432

ZELADOR DE CEMITERIO

Nome Inscrigédo
PAULO CESAR DA SILVA 360
GEAN CARLOS KLIPEL 441

OoBJ
54,20
51,20

OoBJ
81,75
52,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PAIM FILHO
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2015 - 21/01/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificagdo
54,20 1
51,20 2

Resultado Classificagdo
81,75 1
52,25 2

OBS: Relatério de classificagéo final processado apés aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
37447 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 25.

Data da Prova: 06/12/2014 Data do Sorteio da Loteria Federal: 03/12/2014 N° Sorteado:

Realiza¢do

(0 '
Objetiva
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